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dotyczy: Projektu ,,Budowa bezkolizyjnego węzła drogowego w Ęonie ul. Turyńskiej i

ul. Oświęcimskiej wftrz z przebudową ul. Oświęcimskiej w Tychach"
odpowiedź na interpelacje z dn. 21,09,2O17r

W odpowiedzi na interpelację z dn. 21.09.2O17r w sprawie udostępnienia

szczegółowego harmonogramu prac pży rozbudowie DK 44 oraz planu zabezpieczenia
uczestników ruchu na poszczególnych etapach, wskazujemy co następuje:

W dn. o2.10,2o17r MZU|M zawarłztirmą Eurovia Polska S.A. umowę na generalne

wykonawstwo robót budowlanych realizowanych wg Warunków Kontraktowych FlDlC.

. 'Zgodnie z wlw warunkami umownymi Wykonawca winien opracowaĆ stosowny
harmonogram prac (Program) w terminie do 28 dni od dnia zawarcia umowy.

Tym samym szczegóły planowanych robót mogą zostać Państwu przedstawione po

opracowaniu Program u pżezWykonawcę i jego zatwierdzeniu pzez l nżyniera.
"W 

zakresie zapytań odnośnie tymczasowej organizacji ruchu, informujemy iż jednym

z kryterium oceny ofert, była technologia prowadzenia robot utzymanie ruchu

dwukierunkowego na przebudowywanym odcinku drogi DK44.

Wybrany Wykonawca zaoferował utrzymanie ruchu dwukierunkowego na całym

zakresie przebudowywanego odcinka trasy, a do podstawowych obowiązków kontraktowych

Wykonawcy należy m.in. opracowanie tymczasowej organizacji robót na poszczególne etapy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=372881

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 2:59:35



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

i jej zatwierdzenie przez Wydział Komunikacji po upzednim zaopiniowaniu przez MZU|M
oraz Policję.

Tymczasowe projekty organizacji ruchu winne spełniać wymagania określone
pzepisami prawa w tym: ustawy prawo o ruchu drogowym ofaz fozporządzenia Ministra
lnfrastruktury z dnia z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych
dla znaków i sygnałów drogowych oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i

warunków ich umieszczania na drogach, a także być zgodne z zadeklarowaną na etapie
pzetargu technologią prowadzania ruchu - tym samym winne zapewniać bezpieczeństwo
wszystkich uczestników ruchu drogowego.

Jednocześnie informujemy, iż z uwagi na utzymanie ruchu dwukierunkowego bez
wahadła na pzebudowywanym odcinku drogi DK44, nie przewiduje się skierowania ruchu
tranzytowego z drogi krajowej DK44 na drogi lokalne, niezaleznie od powyższego MZU|M
wfaz z Wydziałem Komunikacji będą monitorowac wpływ zmian organizacji ruchu na drodze
krajowej DK44 na drogi lokalne i w razie konieczności wprowadzaó stosowne działania
zaradcze (np. ograniczenia tonażowe, lokalne zmiany organizacji ruchu, itp,).

Z uwagi na powyższe, żałożenia tymczasowych projektów organizacji ruchu mogą
zostać Państwu pzedstawione po opracowaniu puez Wykonawcę i jego zatwierdzeniu
pzez Wydział Komunikacji,

lnformujemy ponadto, iż o planowanych utrudnieniach w ruchu MZU|M będzie
i nform ował poprzez stronę i nternetową www. mzu i m. tychy. pl - zakładka D}<44.
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Do wiadomości:

Sekretarz Miasta - Urząd Miasta Tychy, Al. Niepodległości 49, 43-100 Tychy
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